
公开 ★ 公平 ★ 公正                                               竞争性磋商评审报告 

 1 

 

 

评 审 报 告 
 

 

 

 

 

项目名称：中共宝丰县委政法委员会平安家园治安家

财保险服务项目第一标包 

项目编号：宝财磋商-2025-1 

代理机构：河南东晟嘉文工程咨询有限公司 

 

 

 

 

 

2025年 5月 29 日 



公开 ★ 公平 ★ 公正                                               竞争性磋商评审报告 

 2 

一、项目情况 

1、采购单位：中共宝丰县委政法委员会 

2、项目名称：中共宝丰县委政法委员会平安家园治安家财保险服务

项目第一标包 

3、预算金额：1500000元  

4、项目编号：宝财磋商-2025-1 

5、代理机构：河南东晟嘉文工程咨询有限公司 

二、邀请供应商参加采购活动的具体方式和相关情况 

1、具体方式：发布竞争性磋商公告 

2、公告发布媒体：《河南省政府采购网》、《平顶山市政府采购网》、

《宝丰县政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南省宝丰县）》 

3、公告发布日期：2025 年 5 月 16 日 

4、磋商响应文件递交截止及开启时间：2025-5-29 9:30:00 

5、磋商响应文件接收及磋商会地点：宝丰县公共资源交易中心开标

室。 

三、参加采购活动的供应商名单 

中原农业保险股份有限公司河南省分公司 

国元农业保险股份有限公司平顶山支公司 

中国人民财产保险股份有限公司平顶山市分公司 

中国大地财产保险股份有限公司平顶山中心支公司 

四、磋商小组成员 

磋商小组成员：王慧芳,吕远征,余鹏涛 



公开 ★ 公平 ★ 公正                                               竞争性磋商评审报告 

 3 

五、评审办法 

评审办法采用低价优先发法，指满足竞争性磋商文件要求且评审报价

最低的为评审基准价，其价格分为满分，其他供应商的价格分统一按照下

列公式计算： 

最后磋商报价得分=（评审基准价/评审报价）*10。 

六、评审情况记录和说明 

1、资格审查情况：磋商小组严格按照磋商文件规定的程序和方法分

别对供应商进行了资格性审查，所有供应商均通过了资格性审查。 

2、符合性审查情况：磋商小组严格按照磋商文件规定的程序和方法

对供应商响应文件进行了评审，所有供应商均满足磋商文件实质性要求，

通过了符合性审查。 

3、因磋商文件已经详细列明采购标的的技术、服务要求，且采购人

代表明确表示不再对采购需求中的技术、服务要求及合同草案条款作出修

改。磋商小组决定直接进入第二轮报价程序。 

4、报价情况： 

序

号 
磋商供应商 投标报价（元） 最终报价（元） 

1 中原农业保险股份有限公司河南省分公司 1410000 1410000 

2 中国大地财产保险股份有限公司平顶山中

心支公司 

1470000 1470000 

3 国元农业保险股份有限公司平顶山支公司 1440000 1440000 

4 中国人民财产保险股份有限公司平顶山市 1470000 1260000 



公开 ★ 公平 ★ 公正                                               竞争性磋商评审报告 

 4 

分公司 

5、根据磋商文件规定，磋商小组对供应商第二次报价进行了审查，

认为最低报价合理且最低报价没有比其他有效供应商报价算数平均值低

20%。 

6、最终得分结果如下: 

序号 磋商供应商 最终得分 

1 中原农业保险股份有限公司河南省分公司 69.27 

2 中国大地财产保险股份有限公司平顶山中心支

公司 

62.57 

3 国元农业保险股份有限公司平顶山支公司 60.08 

4 中国人民财产保险股份有限公司平顶山市分公

司 

57 

 

七、按照磋商文件规定的评审办法及采购人的委托，磋商小组推荐结果如

下： 

第一磋商候选人：中原农业保险股份有限公司河南省分公司； 

报价：1410000 元；大写：壹佰肆拾壹万元整； 

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）金融岛中环路 12号中原农业保

险大厦 6 层 601 号、7 层 701号、8层 801 号； 

业绩： 

1.鲁山县“平安家园”综治保险； 

2.石龙区“六位一体”平安家园保险； 

3.宝丰县“一元民生”政府救助保险； 



公开 ★ 公平 ★ 公正                                               竞争性磋商评审报告 

 5 

4.宝丰县“两元民生”政府救助保险； 

5.中共开封市一体化示范区工作委员会政法委员会家庭财产综合保险项

目； 

第二磋商候选人：中国大地财产保险股份有限公司平顶山中心支公司； 

报价：1470000 元；大写：壹佰肆拾柒万元整； 

地址：河南省平顶山市新华区建设路与凌云路东 300米路北平西建材大世

界综合楼一层、二层； 

业绩： 

1.中共平顶山市新华区委政法委员会新华区民生综合平安家园保险项目； 

2.延川县“政府救助三元民生保险”项目； 

第三磋商候选人：国元农业保险股份有限公司平顶山支公司； 

报价：1440000 元；大写：壹佰肆拾肆万元整； 

地址：河南省平顶山市石龙区观湖路观湖佳苑 8号； 

业绩： 

1.河南伟灿园林栈道工程有限公司公众责任险； 

2.平顶山市紫隆实业有限公司公众责任险。 

 

 

 

 

 

 

 



公开 ★ 公平 ★ 公正                                               竞争性磋商评审报告 

 6 

磋商小组签字：                

 

 

⊥              ∏              Ξ              ∩              ⊕             

 

☉               ∷               ∴              ♀                           

 

 

 

2025 年 5月 29日 

备注： 

1、该评审报告仅适用于采用竞争性磋商方式采购的的货物、工程或

者服务项目 

2、如在评审过程中与供应商分别进行了磋商，应将该报告第六项第

四段内容变更为具体磋商内容及过程。 

3、如供应商最终报价比其他有效供应商报价算数平均值低 20%或磋

商小组认为最低报价有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，磋商小组

应按照磋商文件规定要求供应商提供书面说明并审核，并将该情况记录替

换掉该报告第六项第六段内容。 

4、成交结果根据采购人是否授权磋商小组确定成交供应商而确定成

交候选供应商或成交供应商。 

 


	评委会汇总报告_评标报告_12

